
Sva�mar�nské
HODOVÁNÍ

Platnost: 6. 11. – 12. 11. 2024  45/2024  týdenní

JČ EIDAM 45% 
100 g 

DONUT 
plně pečený 
různé druhy 
55 - 57 g  
(100 g od 17.37)

-37%

990
15.90 COCA COLA,  

FANTA, SPRITE,  
KINLEY 
vybrané druhy
1,5 l, PET 
(1 l = 19.93)

2990
TOP CENA

-28%

1990
27.90

KOSTELECKÉ UZENINY 
UZENÁ VEPŘOVÁ KRKOVICE  
BEZ KOSTI 
100 g

TOPKY z pultu

-28%

1990
27.90

JIHLAVANKA 
STANDARD ORIGINAL 
250 g, mletá 
(100 g = 27.96)

6990
TOP CENA

MANKA OLEJ
ŘEPKOVÝ 
1 l

3490
TOP CENA

GRANKO 
S HOLANDSKÝM  
KAKAEM 
200 g 
(100 g = 29.95 s klubem /
32.45 bez klubu)

6490
BEZ KLUBU

5990
S KLUBEM

STAROPRAMEN 
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

1190
TOP CENA

JČ MÁSLO 
250 g  
(100 g = 27.16)

6790
TOP CENA

BOŽKOV  
VODKA 37,5% 
0,5 l 
(1 l = 279.80)

-24%

13990
184.90

7DAYS CROISSANT,
MAX, DOUBLE
vybrané druhy
60 - 80 g 
(100 g od 21.50)

1290
TOP CENA

od

HUSA S DROBY 
1 kg
*do vyprodání zásob

9990
TOP CENA

SVATOMARTINSKÉ 
VÍNO 
různé druhy
0,75 l  (1 l = 106.53)
*v prodeji od 8.11.2024 

-27%

7990
109.90

-23%

2290
29.90

JABLKA ČERVENÁ VOLNÁ  
1 kg

* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  
   Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační) www.�op-potraviny.cz

-52%

1190
24.90

MRKEV VOLNÁ
1 kg



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultový
prodej

MU PÍSEK
VEPŘOVÝ BOK  
BEZ KOSTI UZENÝ 
100 g

SUPER CENA
%

LE&CO 
ANGLICKÁ SLANINA 
100 g

-23%

1990
25.90

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
100 g

-28%

1490
20.90

KOSTELECKÉ UZENINY 
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
100 g

-31%

1990
28.90

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
KOTLETA V ŽUPANU 
100 g  

-20%

1990
24.90

-24%

2190
28.90

KRAHULÍK 
VYSOČINA 
100 g

-17%

1890
22.90

KRAHULÍK 
POLIČAN 
100 g

-20%

2290
28.90

obsah masa

82 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY  
VE SKOPOVÉM STŘÍVKU
100 g

-18%

2190
26.90

MU PÍSEK 
FARMÁŘSKÉ 
LIBOVÉ PÁRKY 
100 g

-15%

1690
19.90

obsah masa

94 %

KRAHULÍK  
KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
různé druhy 
100 g,

-19%

1690
20.90

obsah masa

92 %

LE&CO
PRAŽSKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

-18%

2190
26.90

MU PÍSEK 
DUNAJSKÁ, 
HOŠTICKÁ KLOBÁSA 
100 g  

-18%

2590
31.90

KRAHULÍK
VENKOVSKÁ TLAČENKA 
100 g

-17%

1390
16.90



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chu�á

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

PEČIVO
křupavé a voňavé

BAGETA 
DŘEVORUBECKÁ 
150 g
100 g = 9.27 s klubem /  

10.60 bez klubu)

* na vybraných prodejnách

KAISERKA NATURAL 
55 g, (100 g = 8.91)
*na vybraných prodejnách

BANÁNEK 
S VANILKOVOU NÁPLNÍ 
A ČOKOLÁDOVOU POLEVOU 
60 g 
(100 g = 37.80)

-17%

1890
22.90

ENKA 

-16%

490
5.90

SUPER CENA
%

CROISSANT MULTICEREÁLNÍ  * 
 54 g 
(100 g = 18.33)
*na vybraných prodejnách

-33%

990
14.90

ŠPIČKY S NÁPLNÍ
různé druhy
200 - 220 g 
2 ks 
(100 g od 13.59)

2990
TOP CENA

RŮZNÉ PEKÁRNY 
CHLÉB KONZUMNÍ
balený, krájený 
450 -550 g  
(100 g od 4.52)

2490
TOP CENA

-26%

1590
BEZ KLUBU

1390
18.90

S KLUBEM

CITRONY 
1 kg

-50%

2490
49.90

PAPRIKA ČERVENÁ 
1 kg

-37%

4990
79.90

-35%

4490
69.90

BLUMY 
1 kg

RAJČATA  
VOLNÁ 
1 kg

-53%

4990
BEZ KLUBU

3490
74.90

S KLUBEM

BROKOLICE 500 g 
1 ks  
(100 g = 5.58)

-37%

2790
44.90

RAJČATA CHERRY  
250 g, vanička  
(100 g = 10.76)

-32%

2690
39.90



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr �ho nejlepšíhoSUPER CENA

%

pultový
prodej

CRÉME BONJOUR  
ORIGINAL 
250 g 
(100 g = 10.76 s klubem /  
11.96 bez klubu)

-32%

2990
BEZ KLUBU

2690
39.90

S KLUBEM

JČ NIVA 45% 
100 g  

-26%

2190
29.90

OLOMOUCKÉ  
TVARŮŽKY 
100 g 

-28%

2990
41.90

JČ EIDAM PLÁTKY 
30 - 45%
různé druhy
100 g

-28%

2290
31.90

od

JADEL KOLIBA 
různé druhy 
100 g  

-20%

3190
39.90

pultový
prodej

JČ SALÁMOVÝ  
UZENÝ SÝR 44%
různé druhy 
100 g 

-33%

1990
29.90

DOBRÝ VÝBĚR 
VEJCE M 10 KS
(1 ks = 3.79)

-24%

3790
49.90

BLANÍK CAMEMBERT 
80 g  
(100 g = 31.13) 

-16%

2490
29.90

TAVENÉ SÝROVÉ  
PLÁTKY KAPUCÍN 
různé druhy 
100 g

-18%

2190
26.90

HRAJTE 
O 100 SKLÁDACÍCH

DEŠTNÍKŮ

Akce platí od 1. 10. do 15. 12. 2024. Podrobná pravidla najdete na www.soutez.gervais.cz.

SOUTĚŽ

KUPTE JAKÉKOLIV 
2 PRODUKTY GERVAIS

NAHRAJTE ÚČTENKU NA 
WWW.SOUTEZ.GERVAIS.CZ

POČKEJTE NA SLOSOVÁNÍ 
A VYHRAJTE

GERVAIS ORIGINAL
různé druhy 
80 g  (100 g = 24.88)

-26%

1990
26.90

JČ COTTAGE 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 16.60) 

-21%

2490
31.90

CAMEMBERT 
NAKLÁDANÝ 
100 g 

-25%

2990
39.90

HELLMANN‘S  
TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA 
210 ml 
(100 g = 12.33 /
14.24 při koupi 1 ks)

-48%

2990

2590
49.90
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JČ LIPNO 
tavený sýr
různé druhy, 140 g 
(100 g = 21.36)

-33%

2990
44.90



SUPER CENA
%

BÁJEČNÉ  
ČESKÉ MLÉKO 1,5% 
TRVANLIVÉ,  
POLOTUČNÉ  
1 l

-16%

1490
17.90

MÜLLERMILCH  
MLÉČNÝ NÁPOJ 
různé druhy 
400 g 
(100 g = 5.48)

-24%

2190
28.90

LIPÁNEK MAXI,  
MAXI DUO,  
TVAROHOVÝ 
různé druhy  
130 g 
(100 g = 13.00)

-26%

1690
22.90

MILKIN SMETANA 
ČERSTVÁ 33%  
250 ml   
(100 ml = 9.96  /  
10.76 při koupi 1 ks)

 

MONTE
různé druhy 
4 x 55 g 
(100 g = 11.32)

-26%

2490
33.90

KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ 
28 g 
(100 g = 53.21)

-16%

1490
1790

MILKIN  
TVAROH JEMNÝ
250 g  
(100 g = 9.16) 

-23%

2290
29.90

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
150 g 
(100 g = 7.27) 

-21%

1090
13.90 CHOCEŇSKÝ  

SMETANOVÝ JOGURT 
různé příchutě 
150 g 
(100 g = 7.93) 

-25%

1190
15.90

KRAJANKA 
JOGURTOVÝ NÁPOJ 
různé příchutě
230 ml  
(100 ml = 6.04) 

-22%

1390
17.90

MILÁČEK ŠLEHANÝ 
JOGURTOVÝ DEZERT 
různé druhy
100 g

-23%

990
12.90

JČ ZAKYSANÁ 
SMETANA 18%
180 g
(100 g = 9.94)

-28%

1790
24.90

KRAJANKA 
OVOCNÝ KOŠÍK 
s kousky jahod, 
meruněk
150 g  
(100 g = 7.27)

-21%

1090
13.90

-21

KOSTÍCI 
různé druhy 
106 - 130 g 
(100 g od 11.46)

-31%

1490
21.90

-24%

2690

2490
32.90
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,  

PODMÁSLÍ 
ŠLEHANÉ  
KYSANÉ 
0,5 l
(1 l = 29.80)

-21%

1490
18.90



SUPER CENA
%

SLÁMA  
LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 8.98)

-21%

3590
45.90

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO 
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g
(100 g = 13.32 s klubem / 
13.98 bez klubu)

-33%

8390
BEZ KLUBU

7990
119.90

S KLUBEM

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ JÁTRA  
500 g, mražená
(100 g = 65.80)

-40%

3290
54.90

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK LEF 
500 g  
(100 g = 7.38)

-17%

3690
44.90

BAGETA SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM,  
SE ŠUNKOVÝM SALÁMEM VÍCEZRNNÁ 
200 g  
(100 g = 19.95 s klubem /
22.45 bez klubu) 

-27%

4490
BEZ KLUBU

3990
54.90

S KLUBEM

SLEĎOVÉ ZÁVITKY
V ASPIKU 
200 g
(100 g = 16.45)

-17%

3290
39.90

SALÁT ALA KRAB 
150 g 
(100 g = 14.60)

-18%

2190
26.90

UTOPENCI S CIBULÍ 
520 g
(100 g = 19.20)

-29%

5990
84.90

-33%

3690

2990
44.90
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VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY 
chlazené 
600 g 
(1 kg = 128.17)

-40%

7690
129.90

-24%

2190
28.90

od

ŠKVARKOVÁ POMAZÁNKA.
FEFERONOVÝ, 
BRAMBOROVÝ SALÁT 
různé druhy 
100 - 250 g
(100 g od 9.96)

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
UZENÉ KUŘECÍ FILETY 
320 g
(100 g = 21.84)

-22%

6990
89.90

AMERICKÉ 
LÍVANCE 
250 g, 10 ks 
(100 g = 15.96)

-20%

3990
49.90

ZELÍ ČERVENÉ,
ZELÍ BÍLÉ, ZELÍ KYSANÉ
500 g,  p.p. 400 - 450 g 
(100 g od 5.09)

-37%

2290
36.90

KACHNA BEZ DROBŮ 
1 kg

9990
TOP CENA

KACHNÍ STEHNA 
450 g, mražená 
(100 g = 24.42)

10990
TOP CENA

BÍTEĚSKÁ PAŠTIKA 
VE SKLE
jemná, 200 g
(100 g = 14.95 / 
18.45 při koupi 1 ks)

BIDFOOD
VEPŘOVÁ PEČENĚ 
BEZ KOSTI
1 kg

-16%

14990
179.90



www.�op-potraviny.cz

SUPER CENA
%

NOWACO  
VLNKY DO TROUBY 
750 g, mražené 
(100 g = 6.65)

-20%

4990
62.90

FILÉ PORCE 
Z ALJAŠSKÉ TRESKY 
MYLORD PREMIUM 
200 g, mražené 
(100 g = 22.45)

-15%

4490
52.90

TCHIBO ESPRESSO
MILANO STYLE
1 kg, zrno

32990
TOP CENA

ČAJ PICKWICK 
vybrané druhy 
35 - 43, 75 g 
(100 g od 68.34)

2990
TOP CENA

TCHIBO  
GOLD SELECTION 200 g
GOLD SELECTION CREMA 180 g 
instant
(100 g od 54.95 s klubem /
od 61.06 bez klubu)

11990
BEZ KLUBU

10990
S KLUBEM

KNEDLÍKY 
BRAMBOROVÉ,
TVAROHOVÉ
různé druhy
320 g, mražené
(100 g = 10.91)

-12%

3490
39.90

NESCAFÉ 
Classic, Crema, 
Decaf bez kofeinu 
100 g, instant

-20%

5990
74.90

VINICA HALUŠKY 
1 kg

-24%

5990
BEZ KLUBU

5490
72.90

S KLUBEM

JEMČA  
OVOCNÉ ČAJE 
vybrané druhy 
35 - 40 g 
(100 g od 49.75 s klubem /
od 54.75 bez klubu)

2190
BEZ KLUBU

1990
S KLUBEM

NOWACO  
ZELENINA 
POD SVÍČKOVOU 
350 g, proužky, 
mražené
(100 g = 6.26 /
7.11 při koupi 1 ks)

-24%

2490

2190
28.90
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DOUWE EGBERTS 
PALOMA,
JACOBS AROMA
STANDARD
250 g, mletá 
(100 g = 27.96)

-22%

6990
89.90

NOVINKA

OREO KORNOUT, 
SANDWICH
100 - 135 ml
mražené
(100 ml od 24.37)

-26%

3290
44.90



SUPER CENA
%

VITANA RÝŽE 
LOUPANÁ
varné sáčky 
4 x 100 g  
(100 g = 6.98)

2790
TOP CENA

PAŠTIKY HAMÉ
vybrané druhy 
105 g
(100 g = 21.81 s klubem /
25.62 bez klubu)

2690
BEZ KLUBU

2290
S KLUBEM

PANZANI TĚSTOVINY 
ČERVENÉ 
různé druhy, 500 g 
(100 g = 5.98 s klubem /
6.58 bez klubu)

3290
BEZ KLUBU

2990
S KLUBEM

VITANA  
POLÉVKY DO HRNEČKU 
různé druhy 
14 - 27 g 
(100 g od 36.67)

990
TOP CENA

KEČUP GOURMET 
různé druhy
500 g
(100 g = 7.98)

-38%

3990
64.90

VEST
SLANÉ PEČIVO
vybrané druhy 
90 - 110 g 
(100 g od 16.27)

-35%

1790
27.90

LAYS
vybrané druhy 
130 g 
(100 g = 26.85)

-30%

3490
49.90

MAGGI POLÉVKY
různé druhy
42 - 54 g
(100 g od 36.85)

-23%

1990
25.90

RAJČATA 
LOUPANÁ KRÁJENÁ, 
LOUPANÁ CELÁ, 
PASÍROVANÁ
400 - 500 g,  p.p. 240 g 
(100 g od 4.98)

2490
TOP CENA

KUCHAREK BUJÓNY 
různé druhy 
150 g, 12 + 3 kostky
(100 g = 15.27)

-39%

2290
37.90

-33%

990
14.90

od

DOBRÝ VÝBĚR
SUCHÉ PLODY 
různé druhy 
80 - 200 g
(100 g od 9.90)

KRAMBALS 
BRUSCHETTA
různé druhy
70 g 
(100 g = 21.29)

-31%

1490
21.90

KORUNNÍ CUKR  
MOUČKA 
1 kg

2190
TOP CENA

AVOKÁDO KOŘENÍ 
různé druhy 
10 - 50 g
(100 g od 23.80)

1190
TOP CENA

od

OMÁČKA PANZANI 
různé druhy 
400 g
(100 g = 14.98)

-25%

5990
79.90

NEKTON TUŇÁK 
KOUSKY 
SE ZELENINOU 
různé druhy 
170 g  
(100 g = 20.53 /
23.47 při koupi 1 ks)

3990

3490
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MASOVÁ SMĚS 
ŠPAGETY, RIZOTO 
400 g 
(100 g = 9.98)

-20%

3990
49.90



www.�op-potraviny.cz

TIC TAC 
vybrané druhy 
18 g 
(100 g = 71.67) 

-23%

1290
16.90

ORION
BANÁNY, MERUŇKY, 
VIŠNĚ V ČOKOLÁDĚ 
42 - 45 g  
(100 g od 30.89)

1390
TOP CENA

ORION LENTILKY 
vybrané druhy 
34 - 38 g 
(100 g od 52.37)

1990
TOP CENA

SEDITA PIŠKOTY 
120 g 
(100 g = 13.25)

-20%

1590
19.90

BEBE RODINNÉ
různé druhy 
130 g
(100 g = 15.31)

-33%

1990
29.90

EMCO  
MYSLI NA ZDRAVÍ,  
SUPER SUŠENKY 
různé druhy 
60 g 
(100 g = 26.50)

-23%

1590
20.90

OVESNÁ SVAČINKA, 
FITNESKA 
různé druhy 
36 - 40 g 
(100 g od 17.69)

NUTELLA
350 g
(100 g = 24.26)

8490
TOP CENA

DOXY ROKSY 
různé druhy 
90 g 
(100 g = 26.56)

2390
TOP CENA

SEDITA RODINNÉ 
VĚNEČKY 
různé druhy 
100 g + 20% 
(100 g = 13.25)

1590
TOP CENA

SUPER CENA
%

ORION DEZERT 
MODRÉ Z NEBE 
různé druhy
140 - 150 g
(100 g od 66.60)

9990
TOP CENA

PAPITA 
různé druhy
33 g 
(100 g = 17.88)

-40%

590
9.90

OPAVIA 
TATRANKY MÁČENÉ 
různé druhy 
33 g  
(100 g = 17.88 /
20.91 při koupi 1 ks)

690

590
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ORION ČOKOLÁDA 
různé druhy 
90 g 
(100 g = 33.22 s klubem /
35.44 bez klubu)

3190
BEZ KLUBU

2990
S KLUBEM

-22%

690
8.90

od

KE KAFÍČKU 
mléčné, hořké
145 g 
(100 g = 13.72)

-48%

1990
38.90

MILKA  
SECRET BOX 
14,4 g 
(100 g = 159.00 s klubem /
173.00 bez klubu)

2490
BEZ KLUBU

2290
S KLUBEM

OPAVIA BEBE 
DOBRÉ RÁNO 
různé druhy, 50 g 
(100 g = 23.80) 

-25%

1190
15.90



od

TUZEMSKÝ
OBJEVITEL 37,5% 
0,5 l
(1 l = 279.90)

-33%

13990
209.90

I HEART 
PROSECCO 
FRIZZANTE 
0,75 l 
(1 l = 146.53)

-35%

10990
169.90

MISSIS VAJEČNÝ 
SEN
0,5 l
vybrané druhy 
(1 l = 259.80)

-31%

12990
189.90

MERUŇKA 35% 
FLOP 
0,5 l  
(1 l = 239.80) 

11990
TOP CENA

AQUILA  
NEOCHUCENÁ 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 9.27)

1390
TOP CENA

CAPRIO 
různé druhy 
2 l  
(1 l = 17.45)

-39%

3490
57.90

AQUILA ČAJ 
vybrané druhy 
1,5 l  
(1 l = 17.27)

-25%

2590
34.90

COCA COLA,  
SPRITE, FANTA 
vybrané druhy
0,5 l, PET 
(1 l = 47.80)

-25%

2390
31.90

TIGER 
ENERGY DRINK 
různé druhy 
0,5 l  
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

GRANINI
různé druhy 
1 l

3990
BEZ KLUBU

3690
S KLUBEM

SVÍCE HŘBITOVNÍ 
S VÍČKEM 
45 g, 4 ks 
(1 ks = 7.48)

2990
TOP CENA

PE-PO PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
40 podpalů
1 ks

2490
TOP CENA

ONDRÁŠOVKA 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 9.27)

1390
TOP CENA

POTRAVINOVÁ FÓLIE 
30 m  

-30%

1590
22.90

SUPER CENA
%

FLOP UTĚRKA 
UNIVERŽÁLNÍ 
3 ks
(1 ks = 3.97)

-37%

1190
18.90

JUPÍK OVOCÍK 
různé druhy 
0,33 l 
(100 ml = 3.91 /
4.52 při koupi 1 ks)

1490

1290
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SVATOMARTINSKÉ 
VÍNO ANNOVÍNO 
vybrané druhy
0,75 l
(1 l = 133.20)

-23%

9990
129.90



BIG SOFT  
TOALETNÍ PAPÍR 
CAMOMILE 
8 rolí, 150 útržků, 
3 vrstvy
(1 ks = 6.24 s klubem / 
6.86 bez klubu)

-37%

5490
BEZ KLUBU

4990
79.90

S KLUBEM

SUPER CENA
%

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Velvet toaletní papír 
vlhčený Camomile 
42 ks 
29.90 Kč
1 útržek = 0.71 Kč

EXCELENT 11 
světlý ležák 
0,5 l, sklo
(1 l = 29.80)

-28%

1490
20.90

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 
0,5 l, plech  
(1 l = 31.80)

1590
TOP CENA

BRANÍK
jedenáctka 
2 l, PET 
(1 l = 23.45)

4690
TOP CENA

BIRELL ACTIVE 
vybrané druhy
0,5 l, plech
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 
MISTRŮV LEŽÁK,
RADEGAST RATAR 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 33.80)

1690
TOP CENA

PRIMUS 
světlé výčepní 
0,5l sklo
(1 l = 19.80)

-16%

990
11.90

SOMAT  
PROSTŘEDKY 
DO MYČKY 
vybrané druhy 
1 ks

-31%

5490
79.90

od

AZURIT AVIVÁŽ 
různé druhy
836 ml, 38 dávek
(1 dávka = 1.58)

-25%

5990
79.90

VELVET CLASSIC 
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY  
2-vrstvé
150 ks, box
VELVET BALSAM 
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 
4-vrstvé 
6+2 ks

-22%

2690
34.90

DERMACOL  
SPRCHOVÝ GEL 
vybrané druhy 
250 ml 
(100 ml = 15.96)

-33%

3990
59.90

DREAMIES 
POCHOUTKY  
PRO KOČKY 
vybrané druhy 
60 g  
(100 g = 49.83)

-33%

2990
44.90

PEDIGREE  
PAMLSKY PRO PSY  
vybrané druhy
36 - 200 g
(100 g od 19.95)

-24%

2490
32.90

od

SHEBA KAPSIČKY PRO KOČKY
4 x 85 g, vybrané druhy
(1 kapsička = 14.98 s klubem / 
16.23 bez klubu)

-33%

6490
BEZ KLUBU

5990
89.90

S KLUBEM

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Sheba kapsička
pro kočky
vybrané druhy, 85 g 
18.90 Kč
100 g = 22.24 Kč

STRONGBOW 
CIDER 4,5%
různé druhy 
0,44 l, plech
(100 ml = 4.30)

1890
TOP CENA

ZLATÝ BAŽANT 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 27.80)

1390
TOP CENA
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e:NABÍDKA PLATÍ OD 6. 11. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 12. 11. 2024. 

Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Seznam prodejen naleznete na https://www.�op-potraviny.cz/prodejny/
Na těchto prodejnách je nabídka sortimentu omezena: Štítary, Tišnov

PLATÍ POUZE 8.–9. 11. 2024

PLATÍ POUZE 11.–12. 11. 2024

SUPER

EXTRA

KRAHULÍK 
LOVECKÝ SALÁM 
500 g 
(100 g = 21.98)

-21%

10990
139.90

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
1 l 

-30%

1790
25.90

JIHOČESKÝ 
EIDAM 30%
100 g

-25%

1490
19.90

JČ POMAZÁNKOVÉ
TRADIČNÍ 
různé druhy 
150 g  
(100 g = 15.93) 

-40%

2390
39.90

JAR LEMON
900 ml
(100 ml = 6.66)

-33%

5990
89.90

KORUNNÍ CUKR  
KRYSTAL, KRUPICE 
1 kg

1790
TOP CENA

TOSKÁNSKÁ 
BAGETA
70 - 80 g 
(100 g od 9.88)

-27%

790
10.90

TOFFIFEE 
125 g
(100 g = 26.32)

3290
TOP CENA

-20 %
na nezlevněný 

produkt-20 %
na nezlevněný produkt

Podmínky akce


